
D.D. n. .:ff.«5..-Èif/50/4
I,,,2014| DIPS/RS. I I

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

T

ASSESSORATO PER LA SALUTE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE GENERALE
“Conferimento Incarico”

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15.05.2000, n. 10 e successive modí che ed integrazioni;

VISTO il D.P. Reg. 22.06.2001, n. 10;

VISTO il vigente CCRL dell”Area della Dirigenza, pubblicato nella GURS n. 31 del 13.7.2007;

VISTA la legge regionale n. 6 del 28/0172014, di approvazione del bilancio della Regione Sicilia-
na per l°anno 2014;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 “Norme per la riorganizzazione dei
Dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell”Amministrazione della Regione”,
che ha istituito i nuovi Dipartimenti dell'Assessorato della Sanità: “per la Pianificazione
Strategica” e “per le Attività Sanitarie e 1”Osse1vatorio Epidemiologicoii;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 131/Area 1^/SG del 29 aprile 2009, di
attuazione della DGRG n. 94/09, che prende atto dell'aspetto organizzativo
del1”Assessorato Salute in conformità della proposta de11'Assessore pro-tempore;

VISTO il D.P.Reg. n. 6 del 18 gennaio 2013 che, in attuazione della Delibera di Giunta n. 487 del
18 dicembre 2012, ha approvato la rimodulazione degli assetti organizzativi dei
Dipartimenti Regionali;

VISTO il D.P. n. 4797 del 23 luglio 2014, con il quale, a seguito della Delibera di Giunta
regionale n. 211 del 10 luglio 2014, è stato conferito al dr. Salvatore Sammartano
l”incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Pianificazione Strategica;

VISTO il D.D.G. 1284 del 03/07/2013, con il quale sono state classi cate e collocate le strutture
- intermedie del Dipartimento nelle fasce economiche di cui alliart. 64 del vigente

C.C.R.L., secondo criteri e parametri condivisi con le OO.SS. di categoria;

VISTA l”avviso di “Pubblicità posti dirigenziali vacanti” del Dipartimento per la Pianificazione
Strategica, prot. n. 61493 del 31/07/2014 con la quale è stata data pubblicità della
postazione dirigenziale vacante relativa al Servizio 1 “Personale dipendente S.S.R.”; _

H
.\fJ\\"\p-ti-i'..I4
to _ `\` fà, H 1

- _- fa 1 E
-EF .-fm.: ii ,I-LÃÉTJ-I` Ø/ E-ir.-J

_ if Li ri/ju-f;¦.

if.:/fe-.tå**
A s s iii' /"

\

(E526EUN5
/št» -A5;



VISTA l”istanza presentata dal Dr. Maurizio Varia, per ricoprire la postazione dirigenziale del
Servizio 1 “Personale dipendente S.S.R.”;

VISTO il verbale redatto in data 26/08/2014, dal quale si evince che, dalla lettura del curriculum
professionale, il Dr. Maurizio Varia ha attitudini e capacità professionali derivanti anche
dalle precedenti esperienze dirigenziali tali da risultare congrue alle caratteristiche dei
programmi propri del Servizio 1 “Personale dipendente S.S.R."

VISTA la nota prot. n. 66122 del 28/08/2014 con la quale e stato comunicato al Dr. Maurizio
Varia Pintendirnento di questa Amministrazione di conferimento dell°incarico di
responsabile del Servizio 1 “Personale dipendente S.S.R.“;

CONSIDERATO che nella suddetta nota n. 66122 del 28/08/2014 il dr. Maurizio Varia ha
apposto la propria disponibilità ad accettare liincarico dirigenziale del Servizio 1
“Personale dipendente S.S.R.”;

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla preposizione dirigemiale del dr. Maurizio Varia al
Servizio 1 “Personale dipendente S.S.R.” con decorrenza 01/09/2014.

DECRETA

Art. 1
Per le motivazioni espresse in premessa, che ai fini della presente determinazione si intendono
integralmente riportate e trascritte, ai sensi e per ogni effetto dell°art. 9, comma 1, della legge
regionale 15 maggio 2000, n. 10, dell*articolo 11, comma 6, della legge regionale 3 dicembre 2003,
n. 20, e dell”articolo 36 del vigente CCRL area dirigenziale - è conferito al Dr. Maurizio Varia
l°incarico di dirigente preposto al Servizio 1 “Personale dipendente S.S.R.” con decorrenza
01/09/2014.

Art. 2
Con atti successivi si procederà all”adempimento contrattuale - ivi compresi i dettagli degli
obiettivi - ed agli atti approvativi degli stessi.

Palermo,lì 2 -.fi 15.80. Éiili-
E

Il Dirigent' lAreaI
(d.ssa Filippa ' 'a Palagonia)

Il Funziona lì _; iãítivo
(Sig.ra Marg 't ' allaro)

Il Dirigente Generale
_`__,_,... 5 (D a vatore Sarnnßrtano)

ff' \UA:`\J,4 _,Q , , t.Lo,1»\.m,f\›~'>
.if
Èsrãtii

nav
2':ìiáå š

*“I Sa*v

2


